
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO Exercício: 2022

Página(s): 1/2CNPJ: 18.338.277/0001-94

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, 01,  CENTRO, SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32) 3275-1052    E-mail: administracao@santanadodeserto.mg.gov.br

Processos Homologados e Ratificados por Período
Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

Ordem de Impressão: Numero

Unidade Orcamentária N° Processo Data Homol.
/ Ratif. Modalidade Nº Mod. Natureza do Obj. Objeto Licitado Valor Total Licitado

04000 - Serviço de Obras 0048/2022 28/03/2022 7 - Pregão Eletrônico 10

7 - Compras para

obras e/ou serviços

de engenharia

AQUISIÇÃO DE TUBO DE CONCRETO PONTA E BOLSA PS

400MM E 600MM.

98.400,00

Licitantes Vencedores Subtotal
MILAN PRE-MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 21.797.519/0001-12 98.400,00

Unidade Orcamentária N° Processo Data Homol.
/ Ratif. Modalidade Nº Mod. Natureza do Obj. Objeto Licitado Valor Total Licitado

03000 - Serviço de

educação

0062/2022 22/03/2022 7 - Pregão Eletrônico 3

2 - Compras e Outros

Serviços

 -

Unidade Orcamentária N° Processo Data Homol.
/ Ratif. Modalidade Nº Mod. Natureza do Obj. Objeto Licitado Valor Total Licitado

13000 - Secretaria

Municipal de Saúde 

0064/2022 25/03/2022 7 - Pregão Eletrônico 4

2 - Compras e Outros

Serviços

 -

Unidade Orcamentária N° Processo Data Homol.
/ Ratif. Modalidade Nº Mod. Natureza do Obj. Objeto Licitado Valor Total Licitado

03000 - Serviço de

educação

0148/2022 18/07/2022 7 - Pregão Eletrônico 5

2 - Compras e Outros

Serviços

CARONA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022 - REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE TRANSPORTE

ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES, DENOMINADO DE ÔNIBUS

RURAL ESCOLAR (ORE), EM ATENDIMENTO  À SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTANA DO DESERTO.

338.000,00

Licitantes Vencedores Subtotal
VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA - 06.020.318/0001-10 338.000,00

Unidade Orcamentária N° Processo Data Homol.
/ Ratif. Modalidade Nº Mod. Natureza do Obj. Objeto Licitado Valor Total Licitado

13000 - Secretaria

Municipal de Saúde 

0183/2022 19/09/2022 7 - Pregão Eletrônico 1

2 - Compras e Outros

Serviços

AQUISIÇÃO DE 05 VEÍCULOS NOVOS, 0KM, SENDO: 01 VEICULO

REFERENTE A PROPOSTAS Nº 13768.626000/1220-01, 03

VEÍCULOS REFERENTES A PROPOSTA Nº 13768.626000/1220-02

FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E O MINISTÉRIO DA SAÚDE E 01

VEÍCULO REFERENTE A RESOLUÇÃO SES/MG Nº 8096 DE 18 DE

ABRIL DE 2022.

366.040,00

Licitantes Vencedores Subtotal
COMERCIAL DE VEICULOS DELTA LTDA. - 71.102.370/0001-88 366.040,00

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: ALINE LIMA DA SILVA 10/11/2023 09:22:50 0,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO Exercício: 2022

Página(s): 2/2CNPJ: 18.338.277/0001-94

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, 01,  CENTRO, SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32) 3275-1052    E-mail: administracao@santanadodeserto.mg.gov.br

Processos Homologados e Ratificados por Período
Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

Ordem de Impressão: Numero

Unidade Orcamentária N° Processo Data Homol.
/ Ratif. Modalidade Nº Mod. Natureza do Obj. Objeto Licitado Valor Total Licitado

08000 - Serviço de

Agricultura e Meio

Ambiente

0241/2022 18/11/2022 7 - Pregão Eletrônico 2

2 - Compras e Outros

Serviços

AQUISIÇÃO DE MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA. 1.702.000,00

Licitantes Vencedores Subtotal
DEVA VEICULOS LTDA - 23.762.552/0003-02 520.000,00

TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA. - 01.563.351/0001-73 1.182.000,00

Unidade Orcamentária N° Processo Data Homol.
/ Ratif. Modalidade Nº Mod. Natureza do Obj. Objeto Licitado Valor Total Licitado

08000 - Serviço de

Agricultura e Meio

Ambiente

0263/2022 09/12/2022 7 - Pregão Eletrônico 3

2 - Compras e Outros

Serviços

AQUISIÇÃO DE MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA 258.000,00

Licitantes Vencedores Subtotal
WT INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS LTDA - 21.312.585/0001-55 258.000,00

Total de processos listados: 7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: ALINE LIMA DA SILVA 10/11/2023 09:22:50 0,17

http://www.tcpdf.org

